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PROSJEKT SKOGNÆRINGA I INDRE NAMDAL - FINANSIERING 

 
Vedlagte dokumenter:  
prosjektbeskrivelse 
 
Saksopplysninger  
 
Regionrådet har i 2009 nedsatt en arbeidsgruppe som skulle utarbeide en prosjektplan for et 
skognettverksprosjekt for Indre Namdal. Tilsvarende prosjekter er kjørt i Midtre Namdal og 
Ytre Namdal. Prosjektet er forankret i fylkesdelplanens handlingsplan for 2010. 
Prosjektplanen ble godkjent i sak __/10. Stillingen ble utlyst i sommer, og det var 13 søkere 
til stillingen. Leder av arbeidsgruppen Erik Seem har klarert med Grong videregående skole 
v/Rektor at prosjektlederen formelt blir ansatt ved Grong videregående skole, på lik linje med 
regional rovviltkoordinator. Daglig leder INR vil ha personalansvar for denne stillingen, men 
styringsgruppen vil ha det faglige ansvaret for prosjektet. Arbeidsgruppen med medvirkning 
fra Daglig leder Indre Namdal Regionråd. har tatt ansvar for å gjennomføre intervju med 5 av 
kandidatene. Arbeidsgruppen har laget en innstilling til styringsgruppen, som har møte den 
23.september 2010. Imidlertid er det et finansielt problem som må løses før styringsgruppen 
formelt kan tilby stillingen til en av søkerne.   
 
Nord-Trøndelag fylkeskommune innvilget mindre enn det som var oppsatt i 
finansieringsplanen av prosjektet. For at prosjektet skal kunne ha mulighet til å ansette 
prosjektleder i full stilling, må det derfor tilføres mer midler til prosjektet.  Regionrådet ba i 
møte i juni 2010 arbeidsgruppen om å arbeide for å få prosjektet fullfinansiert. Kjersti 
Kinderås fra arbeidsgruppen har skaffet til sammen kr. 50 000,- fra næringa selv for år 1 
(Allskog, Moelven Van Severen, Namdal Skogselskap, Norske Skog Skogn). Det kan være 
aktuelt å søke ut noe midler for år 2 og 3, men dette får en ikke avklart nå. Dette gjør at det 
gjenstår kr. 100 000,- i år 1, 150 000,- i år 2, og 150 000,- i år 3 for at prosjektet skal være 
fullfinansiert.  
 
Skogbruket er en viktig næring for Indre Namdal. Et slikt prosjekt som dette har som 
målsetning å øke aktiviteten i skogbruket i alle kommunene i Indre Namdal. Prosjektet er 
derfor av regional karakter.  Kommunene er allerede inne med både økonomisk støtte og 
egeninnsats. Etter DLs mening er det ikke ønskelig å utfordre kommunene på å øke sitt 
økonomiske tilskudd i prosjektet.  En ny politisk behandling i kommunene vil forsinke 
prosjektet. Kompetanseheving er en del av målsetningen i prosjektet, og er nært knyttet opp 
mot KiIN prosjektet, som er et av hovedsatsingsområdene for Indre Namdal Regionråd i 
2010 og i 2011, og bruk av regionalt næringsfond til dette formålet vil slik daglig leder ser det 
være i tråd med vedtektene for bruk av fondsmidler. Daglig leder foreslår derfor at 
Regionrådet garanterer for kr. 100 000,- i år 1, og kr. 150 000,- pr. år for år 2 og 3, slik at 
prosjektleder kan tilsettes i full stilling.    
  
 



Daglig leders forslag til vedtak: 
1. Indre Namdal Regionråd garanterer for at manglende finansiering på inntil kr. 

100 000,- , 150 000,-, 150000,- for henholdsvis år 1, 2 og 3 av 
skognettverksprosjektet dekkes enten fra regionalt næringsfond, eller fra regionrådets 
disposisjonsfond.  

2. I forbindelse med Regionrådets årlige vedtak rundt føringer for bruk av regionale 
fondsmidler, øremerkes det i 2011 midler til skognettverksprosjektet.  
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ANBUDSKONKURRANSE – KUNNSKAP OG INNOVASJON I INDRE NAMDAL 

 
Vedlagte dokumenter:  
Forslag – konklusjon 
Sammendrag – gjennomgang anbudskonkurranse KiIN 
 
 
Saksopplysninger  
 
I juli ble prosjektledelse og utviklingskompetanse for prosjektet Kunnskap og Innovasjon i 
Indre Namdal lagt ut på anbud.  
 
Anbudsfristen var 30.08.2010. Regionrådet satte ned en arbeidsgruppe som skulle gå 
gjennom tilbudene, og komme med en innstilling til Regionrådet i møte den 8.9.2010. Av 
ulike årsaker var ikke innstillingen fra arbeidsgruppen klar til Regionrådsmøte 8.september 
2010. Derfor ble det bestemt at saken kunne behandles i et ekstraordinært regionrådsmøte.  
 
Arbeidsgruppen bestående av Leder INR, Daglig leder INR og rådmann Reidar Viken har 
vurdert de tre tilbudene. Vedlagt følger et sammendrag for gjennomgang av tilbudene med 
poengsetting og vekting i henhold til konkurransegrunnlaget.  
 
Arbeidsgruppen vil i møte redegjøre for vurderinger som gruppen har gjort underveis i 
prosessen.  
 

 
 
Daglig leders forslag til vedtak: 
Indre Namdal Regionråd innstiller tilbud nr. 1 som det mest økonomisk fordelaktige tilbudet, 
og som vinner av konkurransen.  
Oppdragsforståelsen var avgjørende for valg av leverandør.  


